
 
GDPR – Conference Partners Prague s.r.o.  

 
25. května 2018 začalo platit nařízení Evropské unie, které zajišťuje přísnější pravidla ochrany vašich 
osobních údajů. Abychom vás po tomto datu mohli i nadále informovat o připravovaných vzdělávacích 
akcích, konferencích, kongresech apod. rádi bychom vás požádali o udělení souhlasu se zpracováním 
Vašich údajů, které nám poskytnete. 
 
Ochrana osobních údajů se s účinností od 25. května 2018 bude ve všech členských státech EU řídit 
jednotně, závazným Nařízením EU 2016/679 (obecné nařízení o ochraně osobních údajů). Toto nařízení 
nově upravuje v zájmu vyšší ochrany osobních údajů podmínky jejich zpracovávání.  
 
Zásady společnosti Conference Partners Prague s. r. o., pro nakládání a ochranu osobních údajů. 
 
S osobními údaji nakládáme výhradně v souladu s platnou legislativou. Představujeme vám zásady, 
které objasňují, co děláme pro to, abychom zajistili důvěrnost a bezpečnost osobních údajů vás, 
účastníků našich vzdělávacích akcí, konferencí a kongresů (dále jen klientů). 
 
Cílem dokumentu je poskytnout vám informace o tom, jaké osobní údaje shromažďujeme, k jakým 
účelům je využíváme, kde můžete získat informace o vašich osobních údajích, které zpracováváme, a 
jaké jsou možnosti zabezpečení dat. 
 
Jaká osobní data a k jakým účelům Conference Partners Prague s. r. o. osobní údaje využívá a 
zpracovává? 
 
Bez souhlasu klienta (viz § 5 odst. 2 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů): 
• pro účely související s registrací a evidencí klienta (titul, jméno, adresa, e-mailová adresa, telefon), 
• pro účely fakturace, výplat honorářů na základě Dohody o provedení práce a dalších účetních 
náležitostí (číslo bankovního účtu, rodné číslo, IČ, adresa trvalého pobytu). 
 
Se souhlasem klienta: 
• pro informování o dalších vzdělávacích akcích pořádajících či organizujících společností Conference 
Partners Prague s. r. o. Pro tyto účely využíváme pouze e-mailové adresy. 
 
Jakým způsobem Conference Partners Prague s. r. o., zajišťuje ochranu osobních údajů? 
Osobní údaje jsou zabezpečeny před neoprávněným přístupem nebo přenosem, před jejich ztrátou 
nebo zničením, jakož i před jiným možným zneužitím. Technické zabezpečení: omezený přístup 
k jednotlivým údajům pouze pověřených osob, zaheslování softwaru, který zpracovává účetní 
podklady, zaheslování jednotlivých počítačů. Veškeré osoby, které s osobními údaji klientů přicházejí 
do styku v rámci plnění svých pracovních či smluvně převzatých povinností, jsou vázány smluvní 
povinností mlčenlivosti. 
 
Jaké jsou možnosti klienta ohledně poskytnutí souhlasu?  
S výjimkou zákonem stanovených případů, kdy zpracování osobních údajů nevyžaduje souhlas klienta 
(viz § 5 zák. č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů), zpracovává Conference Partners Prague s. r. 
o., osobní údaje (e-mailová adresa) výhradně se souhlasem klienta. Je pouze na jeho svobodném 
rozhodnutí, zda svůj souhlas k použití osobních údajů poskytne, případně omezí-li jej, nebo 
neposkytne. Poskytnutí souhlasu je zcela dobrovolné a není vázáno na žádnou podmínku. Poskytnutý 
souhlas je možné odvolat nebo změnit či upravit jeho rozsah. 
 
Kam se může klient obrátit pro informaci týkající se jeho osobních údajů? 
E-mailem: info@conferencepartners.cz.  
 
Tento souhlas nám poskytujete na dobu 10 let. Váš souhlas je dobrovolný a můžete jej kdykoliv zcela 
nebo zčásti odvolat, a to na mailové adrese info@conferencepartners.cz. V případě odvolání souhlasu 
vaše osobní údaje nebudeme nadále zpracovávat pro účel, ke kterému jste nám neposkytl svůj souhlas. 
Vaše osobní údaje však budeme moci nadále zpracovávat pro účely, ke kterým podle zákona 
nepotřebujeme váš  souhlas. 


